
Dle soutěžního řádu – zástupce klubu, který má přístup do databáze ČUBU, stvrzuje přihlášením závodníků na soutěž, že 

má od zákonných zástupců, každého závodníka souhlas přihlášení na soutěž a že má každý závodník platnou lékařskou 

prohlídku, na základě které, se může soutěže zúčastnit.  

 

Propozice 

2. kolo Karate Beginner MSKe 2023 

Krajský přebor MSKe 2023 

 
1. Pořadatel:  KARATE Havířov, z.s.  
 
2. Datum konání: sobota 21. 10. 2023 
 

3. Místo konání: Hala FÉNIX (bývalá nádražní výpravní hala, ul. Železničářů, Havířov – Šumbark, 736 01) 

 
4. Ředitel soutěže:  Ing. Bělica Josef, MBA, tel: 605 723 188, e-mail: jana-belicova@post.cz 
 
5. Časový harmonogram: 8:00 – 8:45 – prezentace Karate Beginner MSKe 

9:00  – slavnostní nástup a zahájení Karate Beginner MSKe 

9:00 – 12:00 - Karate Beginner MSKe 

12:00 – 13:00 - vyhodnocení Karate Beginner MSKe 

12:00 – 12:45 - prezentace Krajského přeboru MSKe 

13:00 – 15:00 - Krajský přebor MSKe 

15:00 – 15:30 - vyhodnocení Krajského přeboru MSKe 

15:30  - předpokládané ukončení závodů 
 
6. Hlavní rozhodčí: Bc. Lukáš Miklo,  Stk: Ing. Martin Blatoň Ph.D. 
 
7. Rozhodčí:  deleguje MSKe 
 

8. Lékař:  zajišťuje KARATE Havířov z.s. 
 

9. Startovné:  150,-/závodník – Karate Beginner MSKe - platba na místě konání závodů !!! 
200,-/závodník – Krajský přebor MSKe - platba na místě konání závodů !!! 

 

10. Pravidla:  dle pravidel WKF, ČSKe a dodatků MSKe 
 

11. Ceny:  1., 2. a 3. místo medaile + diplom 
 
12. Protesty podává vedoucí družstva písemně u stolu hlavního rozhodčího ihned po skončení utkání spolu s 

částkou 500,-Kč  
 

13. Přihlášení je prováděno přes databázi ČUBU !!! 
 
14. Registrace na soutěže přes http:\www.cubu.info\cesky-svaz-karate nejpozději do 19. 10. 2023 !!! 
 

mailto:jana-belicova@post.cz


 

 

Kategorie - Karate Beginner MSKe 2023 

 

 

KARATE AGILITY: Děvčata do 7 let   ≤ 8.kyu 

Chlapci do 7 let    ≤ 8.kyu 

Mladší žáci 8-9 let   ≤ 8.kyu 

Mladší žákyně 8-9 let   ≤ 8.kyu 

Mladší žáci 10-11 let   ≤ 8.kyu 

Mladší žákyně 10-11 let   ≤ 8.kyu 

Starší žáci 12-13 let   ≤ 8.kyu 

Starší žákyně 12-13 let   ≤ 8.kyu 

 

KIHON IDO:  Děvčata do 7 let   ≤ 8.kyu 

Chlapci do 7 let    ≤ 8.kyu 

Mladší žáci 8-9 let   ≤ 8.kyu 

Mladší žákyně 8-9 let   ≤ 8.kyu 

Mladší žáci 10-11 let   ≤ 8.kyu 

Mladší žákyně 10-11 let   ≤ 8.kyu 

Starší žáci 12-13 let   ≤ 8.kyu 

Starší žákyně 12-13 let   ≤ 8.kyu 

 

KUMITE BALLOON: Děvčata do 7 let   ≤ 8.kyu 

Chlapci do 7 let    ≤ 8.kyu 

Mladší žáci 8-9 let   ≤ 8.kyu 

Mladší žákyně 8-9 let   ≤ 8.kyu 

Mladší žáci 10-11 let   ≤ 8.kyu 

Mladší žákyně 10-11 let   ≤ 8.kyu 

Starší žáci 12-13 let   ≤ 8.kyu 

Starší žákyně 12-13 let   ≤ 8.kyu 

 

KATA BEGINNER: Děvčata do 7 let   7.kyu 

Chlapci do 7 let    7.kyu 

Mladší žáci 8-9 let   7.kyu 

Mladší žákyně 8-9 let   7.kyu 

Mladší žáci 10-11 let   7.kyu 

Mladší žákyně 10-11 let   7.kyu 

Starší žáci 12-13 let   7.kyu 

Starší žákyně 12-13 let   7.kyu 

 

KUMITE BEGINNER: Děvčata do 7 let   7.kyu 

Chlapci do 7 let    7.kyu 

Mladší žáci 8-9 let   7.kyu 

Mladší žákyně 8-9 let   7.kyu 

Mladší žáci 10-11 let   7.kyu 

Mladší žákyně 10-11 let   7.kyu 

Starší žáci 12-13 let   7.kyu 

Starší žákyně 12-13 let   7.kyu 

 

 



 

 

 

Kategorie - Krajský přebor MSKe 2023 
 

 

KATA JEDNOTLIVCI OD 6.KYU: Mladší žáci 7-9 let  AB, AB 

Mladší žákyně 7-9 let  AB, AB 

Mladší žáci 10-11 let  ABC, ABC 

Mladší žákyně 10-11 let  ABC, ABC 

Starší žáci 12-13 let  ABCD, ABCD 

Starší žákyně 12-13 let  ABCD, ABCD 

Dorostenci 14-15 let  ABCD, ABCD 

Dorostenky 14-15 let  ABCD, ABCD 

Junioři 16-17 let  ABCD, ABCD 

Juniorky 16-17 let  ABCD, ABCD 

Muži U21 18-20 let  ABCD, ABCD 

Ženy U21 18-20 let  ABCD, ABCD 

Muži (senioři) 16 let a víc ABCD, ABCD 

Ženy (seniorky) 16 let a víc ABCD, ABCD 

 

KATA TEAM OD 6.KYU:  Mladší žáci 7-10 let 

Mladší žákyně 7-10 let 

Starší žáci 11-13 let 

Starší žákyně 11-13 let 

Junioři  14-17 let 

Juniorky 14-17 let 

Muži  16 let a více 

Ženy  16 let a více 

      

 

KUMITE OD 6.KYU:  Mladší žáci (7-9 let)  -27kg, -32kg, +32kg 

Mladší žákyně (7-9 let)  -30kg, +30kg 

Mladší žáci (10-11 let)  -30kg, -35kg, -40kg, -45kg, +45kg 

Mladší žákyně (10-11 let) -30kg, -35kg, -40kg, +40kg 

Starší žáci (12-13 let)  -40kg, -45kg, -50kg, -55kg, +55kg 

Starší žákyně (12-13 let) -42kg, -47kg, -52kg, +52kg 

Dorostenci (14-15 let)  -52kg, -57kg, -63kg, -70kg, +70kg 

Dorostenky (14-15 let)  -47kg, -54kg, -61kg, +61kg 

Junioři (16-17 let)  -61kg, -68kg, -76kg, +76kg 

Juniorky (16-17 let)  -53kg, -59kg, -66kg, +66kg 

Muži U21 (18-20 let)  -75kg, +75kg 

Ženy U21 (18-20 let)  -61kg, +61kg 

Muži (senioři), (18 let a víc) -67kg, -75kg, -84kg, +84kg 

Ženy (seniorky), (18 let a víc) -55kg, -61kg, -68kg, +68kg 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

- možnost parkování u vstupu do haly 

- další možnost zaparkování je směrem k OD TESCO 

- na hale je možnost zakoupení drobného občerstvení  

 

 

VSTUP NA PLOCHU (na parkety) V HALE JE POVOLEN 

POUZE V PŘEZŮVKÁCH  
 


